
                             2022 年１月吉日 

 

お取引先様各位 

 

                                    株 式 会 社 日 本 旅 行 

                             ソリューション事業本部 

                          本 部 長  舘  真 

 

組織改正のご案内 

 

拝啓 初春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では新型コロナウイルスの世界的流行によるマーケットの激変を踏まえて中期経営計

画の見直しを検討してまいりましたが、「日本旅行グループ中期経営計画 2022～2025」を新たに策

定し、具体的取組を開始致します。新たな中期経営計画では、事業を「公務・地域」「教育」「企業」

「ビジネストラベル」の４事業群に区分し、マーケット環境やエリア特性等を踏まえた業務運営を行う

ため 1 月 1 日をもって下記のとおり組織改正を行いましたのでご案内致します。 

 

記 

 

１ 新組織名称（旧組織名称） 

ソリューション事業本部 ビジネストラベル事業部 （法人営業統括本部 BTM 営業部） 

    

２ 人事異動 

   常務取締役兼執行役員ソリューション事業本部長 舘 真 （前 法人営業統括本部長 ） 

   ビジネストラベル事業部長             辻本 直哉 （前 法人営業統括副本部長） 

 

２ その他 

   住所、連絡先、振込口座に変更はございませんが、請求書印、請求者名が変更となりますの

で、事務手続き等必要であればお知らせください。 

 

これを機会に社員一同さらなる努力を努めてまいりますので、何卒ご高配を賜りますようよろしく

お願いいたします。 

 

まずは略儀ながら書中にて、ご挨拶かたがたお知らせ申し上げます。 

 

敬具 


